公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

序号 出租方 承租方 租赁地点 面积

（m2）

租赁期

1 上海市黄浦区科技创业中心 上海仰歌 上海市制造局路787号二幢251A室 20 2019.11.01- 2020.10.31

2 上海诚盛太好百货有限公司 上海仰歌 上海市徐汇区桂林路402号76幢206室 525.7 2018.12.25-2020.3.31

上海富瀚微电子股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

3 上海锲睿实业有限公司 上海仰歌 上海市徐汇区桂平路471号9号505室 308 2020.5.1-2022.4.30

4 深圳市创维建设发展有限公司 富瀚微深圳

分公司

深圳市南山区高新南一道008号创维

大厦A座606 室

624.77 2018.9.25-2020.9.30

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司不属于重点排污单位。在日常经营中公司认真执行《环境保护法》等环保方面法律法规。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海富瀚微电子股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 31,500,300 70.88%   2,039,400 -28,951,050 -26,911,650 4,588,650 5.74%

3、其他内资持股 21,537,300 48.46%   2,039,400 -18,988,050 -16,948,650 4,588,650 5.74%

其中：境内法人持股 9,918,300 22.32%   -9,918,300 -9,918,300

   境内自然人持股 11,619,000 26.14%   2,039,400 -9,069,750 -7,030,350 4,588,650 5.74%

4、外资持股 9,963,000 22.42%   -9,963,000 -9,963,000

其中：境外法人持股 9,963,000 22.42%   -9,963,000 -9,963,000

二、无限售条件股份 12,944,500 29.12%   33,516,440 28,951,050 62,467,490 75,411,990 94.26%

1、人民币普通股 12,944,500 29.12%   33,516,440 28,951,050 62,467,490 75,411,990 94.26%

三、股份总数 44,444,800 100.00%   35,555,840  35,555,840 80,000,640 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、 2020年2月20日，公司首次公开发行前已发行股份31,500,300股承诺期满，解除限售，上市交易。其中，高管锁定股为

2,549,250股。

2、公司2019年度权益分派实施完毕。以总股本44,444,800股为基数，向全体股东每10股派1.85元人民币现金（含税；扣税）

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增8股。分红前本公司总股本为44,444,800股，分红后总股本增至80,000,640股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020 年 4 月 24 日公司召开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第七次会议审议通过了《关于公司2019 年度利润分配

及资本公积转增股本预案的议案》，此项议案业经公司2019 年度股东大会审议通过，以总股本44,444,800股为基数，向全体

股东每10股派1.85元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增8股。转增后总股本增至80,000,640股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况